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Âåñ

Âíóòðåííåå ñîïðîòèâëåíèå

Âûâîäû

Ìàòåðèàë êîðïóñà

2Â 

Îáëàñòè ïðèìåíåíèÿ

1500.0À÷

Ðàçìåðû

Äëèíà

Øèðèíà

Âûñîòà

Âûñîòà (ìàêñ.)

Åìêîñòü

(20÷ ,1.80Â/Ýë,25°C)

(10÷,1.80 ,25°C)Â/Ýë

(5÷,1.75 ,25°C)Â/Ýë

(3÷,1.75 ,25°C)Â/Ýë

ABS

12000A (5ñ)

0.35ìÎì

25±3°C 

1

108.0êã

Ñåðèÿ DJ

(1÷,1.60 ,25°C)Â/Ýë

1605.0A÷/80.3A

1500.0A÷/150.0A

1305.0A÷/261.0A

1170.0A÷/390.0A

930.0A÷/930.0A

Ðàçðÿä : -40~60°C 

Çàðÿä:           0~40°C 

Õðàíåíèå:  -40~40°C 

Çàðÿä (öèêëè÷åñêèé ðåæèì) 

Çàðÿä (áóôåðíûé ðåæèì) 

Íîìèíàëüíàÿ ðàáî÷àÿ òåìïåðàòóðà

Ìàêñ. òîê ðàçðÿäà

Íîìèíàëüíîå íàïðÿæåíèå

Íîìèíàëüíàÿ åìêîñòü (20÷)

Äèàïàçîí ðàáî÷èõ òåìïåðàòóð

Çàâèñèìîñòü åìêîñòè
îò òåìïåðàòóðû

       Ìàêñèìàëüíûé òîê çàðÿäà: íå áîëåå 450,0À.
       Íàïðÿæåíèå çàðÿäà:  2,4 - 2,5 Â ïðè 25°Ñ

  Òåìïåðàòóðíûé êîýôôèöèåíò: -5ìÂ/°Ñ    

16 ëåò â áóôåðíîì ðåæèìå èëè áîëåå 260 öèêëîâ 
çàðÿäà-ðàçðÿäà â öèêëè÷åñêîì ðåæèìå ïðè 100% 
ðàçðÿäå

Ñðîê ñëóæáû

Òåõíè÷åñêèå  õàðàêòåðèñòèêè

Ìàêñèìàëüíûé òîê çàðÿäà íå îãðàíè÷åí.
Íàïðÿæåíèå çàðÿäà: 2,25 - 2,3 Â ïðè 25°Ñ
Òåìïåðàòóðíûé êîýôôèöèåíò: -3ìÂ/°Ñ

40°C
25°C
0°C

103%
100%
 86%

T11

10ìèí 15ìèí 30ìèí 45ìèí 1÷ 2÷ 3÷ 4÷ 5÷ 6÷ 8÷ 10÷ 20÷20ìèí

10ìèí 15ìèí 30ìèí 45ìèí 1÷ 2÷ 3÷ 4÷ 5÷ 6÷ 8÷ 10÷ 20÷20ìèíU /Tk ðàçðÿäà

1.85Â/Ýë

1.80Â/Ýë

1.75Â/Ýë

1.70Â/Ýë

1.65Â/Ýë

1.60Â/Ýë

U /Tk ðàçðÿäà

1.85Â/Ýë

1.80Â/Ýë

1.75Â/Ýë

1.70Â/Ýë

1.65Â/Ýë

1.60Â/Ýë

Ðàçðÿä ïîñòîÿííûì òîêîì : A ( 25 °Ñ)

1755.0 1476.0 1309.5 1086.0 838.0 717.0 464.3 349.1 285.9 240.6 210.8 169.1 145.4 77.6

\ 1657.4 1447.8 1179.5 904.0 756.8 499.1 375.0 303.9 255.0 223.3 177.9 150.0 80.3

\ 1868.1 1600.0 1281.8 986.0 825.0 519.0 390.0 314.4 261.0 230.3 183.9 154.0 82.3

\ \ 1766.1 1399.4 1062.0 873.0 546.8 410.5 328.5 276.0 241.4 191.6 159.9 84.4

\ \ 1878.9 1476.8 1124.0 903.0 566.9 427.0 341.5 284.7 249.8 198.1 164.4 87.0

\ \ 1575.8 1168.0 930.0 581.3 438.0 349.1 291.6 255.0 201.6 167.9 88.4\

3276.9 2783.7 2494.6 2091.6 1627.6 1397.4 910.9 687.4 564.8 476.4 418.5 337.3 290.6 155.2

\ 3084.3 2717.9 2237.4 1742.2 1467.2 972.6 734.3 597.2 502.7 441.7 353.8 299.4 160.3

\ 3434.0 2975.2 2411.4 1882.3 1592.1 1007.8 760.7 615.7 512.8 454.2 364.8 307.1 164.2

\ \ 3259.7 2618.3 2019.9 1679.4 1059.5 799.2 642.0 541.4 475.2 379.8 318.6 168.3

\ \ 3442.1 2740.6 2118.7 1724.7 1092.1 827.8 664.9 556.5 490.3 391.7 327.1 173.3

\ \ 2904.2 2190.0 1767.0 1114.5 845.3 677.5 568.2 499.0 397.7 333.4 175.8\
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  Ñèñòåìû òåëåêîììóíèêàöèé ,áàçîâûõ
  ñòàíöèé (ïðîâîäíîé è ñîòîâîé ñâÿçè)
  Ñèñòåìû ýëåêòðîïèòàíèÿ ñâÿçè, â 
  òîì ÷èñëå, âîåííîé ñâÿçè
  Ñèñòåìû ïåðåäà÷è äàííûõ, 
  òåëåâèçèîííûõ ñèãíàëîâ è ò.ä.
  Èñòî÷íèêè áåñïåðåáîéíîãî ïèòàíèÿ
  (ÈÁÏ), â òîì ÷èñëå, â ñèñòåìàõ
  òåëåêîììóíèêàöèé
  Ñèñòåìû ðåçåðâíîãî ýëåêòðîïèòàíèÿ
  òåõíîëîãè÷åñêîãî îáîðóäîâàíèÿ íà 
  îáúåêòàõ ñâÿçè, ýíåðãåòèêè è 
  äðóãèõ îòðàñëÿõ ïðîìûøëåííîñòè
  Àâàðèéíîå îñâåùåíèå
  Ñîâìåñòíàÿ ðàáîòà ñ ñîëíå÷íûìè
  áàòàðåÿìè è âåòðîãåíåðàòîðàìè

  403±3ìì

354±3ìì

  339±3ìì

   349±3ìì

Ðàçðÿä ïîñòîÿííîé ìîùíîñòüþ : Âò/Ýë ( 25 °Ñ)
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Íå òðåáóåò äîïîëíèòåëüíîãî çàðÿäà 
(ðåêîìåíäóåòñÿ ïîäçàðÿä äëÿ äîñòèæåíèÿ 100% åìêîñòè áàòàðåè)

Ïåðåä èñïîëüçîâàíèåì áàòàðåè íåîáõîäèìî çàðÿäèòü:
1.Çàðÿä òîêîì 0,25 ÑÀ, U – 2.25 Â/Ýë. â òå÷åíèå 3 äíåé;
2.Çàðÿä òîêîì 0,25 ÑÀ, U – 2.45 Â/Ýë. â òå÷åíèå 20 ÷àñîâ;
3.Çàðÿä ïîñòîÿííûì òîêîì 0,05 ÑÀ â òå÷åíèå 8-10 ÷àñîâ.

 Íå äîïóñêàòü äàííûõ ïðåäåëîâ, òàê êàê áàòàðåÿ íå ñïîñîáíà 
 âîññòàíîâèòü  100% åìêîñòü.

Ðàçðÿäíûå õàðàêòåðèñòèêè 

Çàâèñèìîñòü åìêîñòè îò òåìïåðàòóðû

Õàðàêòåðèñòèêè  çàðÿäà (áóôåðíûé ðåæèì)

Çàâèñèìîñòü ñðîêà ñëóæáû îò òåìïåðàòóðû
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Âðåìÿ ðàçðÿäà

ìèí ÷àñû

Òåìïåðàòóðà 25°Ñ

ÍÀÏÐßÆÅÍÈÅ ÇÀÐßÄÀ

ÓÐÎÂÅÍÜ ÇÀÐßÄÀ

0.10ÑÀ-2.25Â/Ýë ïðè òåìïåðàòóðå 25°Ñ

Íàïðÿæåíèå
 çàðÿäà (Â)

ÒÎÊ ÇÀÐßÄÀ 

ÏÎÑËÅ 100% ÐÀÇÐßÄÀ

ÏÎÑËÅ 50% ÐÀÇÐßÄÀ
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 Âûâîäû: T11 
Åäèíèöà èçìåðåíèÿ: ìì
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